

۵ مناظره انتخاباتی ۴ ساعته از شبکه یک پخش می شود

با وجود گمانه‌زنی‌ها پیرامون مشخص شدن مجری مناظرات، جلی اعلام کرد اینکه چه کسی اجرای مناظرات انتخابات ریاست جمهوری را انجام دهد در حال بررسی است. هرچند با نزدیک شدن به انتخابات زود هنگام ریاست جمهوری، رسانه‌ها به نقل از منبع آگاه از مشخص شدن مجری مناظرات انتخابات ریاست جمهوری سخن می‌گفتند، اما پیمان جلی، رئیس رسانه ملی در نشست خبری تبیین نقش و کارکرد رسانه ملی در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت که مجری مناظرات انتخابات ریاست جمهوری در حال بررسی است. این نشست خبری با حضور محسن برمهانی معاون سیما، علی بخش‌ی‌زاده معاون صدا، اعضای ستاد انتخابات و اصحاب رسانه در سالن کوثر سازمان صداوسیما برگزار شد. رئیس رسانه ملی به تشریح برنامه‌های رسانه ملی پرداخت و گفت: مناظرات انتخابات ریاست جمهوری در پنج بخش خواهد بود، که پیش‌بینی می‌شود این مناظرات از سه ساعت و نیم تا چهار ساعت برای برگزاری هر مناظره به طول انجامد و سوالات مناظرات مطلوب به مسائل اساسی کشور بخصوص برنامه هفتم کشور خواهد بود، که جزو محور سوالات مناظرات خواهد بود. او در پاسخ به این سوال که گزینه‌های

مجری‌گری چه افرادی هستند اظهار کرد: خوشبختانه ظرفیت‌های رسانه ملی در حوزه اجرای مناظره‌ها ارزشمند است. اسامی گزینه‌های اجرا یکی دو روز قبل از اجرای مناظره‌ها اعلام می‌شود. جلی ادامه داد: از ظرفیت کارشناسان و مدیران ارشد اجرایی در طراحی سوالات استفاده کردیم و نامزدها در مدت زمان مین در سه میزگرد پاسخ خود را به سوالات خواهند داد و فرصتی برای جمع‌بندی و اظهارنظر به سایر نامزدها خواهند داشت. هر کدام از نامزدها در این میزگردها می‌توانند دو مشاور خود را همراه داشته باشند. برنامه دیگری با عنوان «صف اول» کارنامه نامزدها را بازخوانی می‌کند. برنامه گفتگویی ویژه خبری هم مطابق آنچه در دوره‌های قبل بوده، پابرجاست البته شیوه اجرا هنوز قطعی نشده است. نامزدها می‌توانند ۳۱ برنامه رو به دوربین برای سیمای استان‌ها تولید کنند. پیشنهاد می‌کنیم نامزدها از همین الان مستندهایشان را ضبط کنند. رئیس سازمان صداوسیما ادامه داد: دو مستند تلویزیونی و دو مستند رادیویی هم هر کدام به مدت ۳۰ دقیقه برای هر نامزد پخش می‌شود. نامزدها می‌توانند ۳۱ برنامه رو به دوربین برای سیمای استان‌ها تولید کنند. پیشنهاد می‌کنیم نامزدها از همین الان مستندهای‌شان را ضبط کنند. جلی



تصریح کرد: رسانه ملی با بداخلاق انتخاباتی و تخریب‌ها برخورد قاطع خواهد کرد. در مقابله با لجن پراکنی‌ها بسیار جدی خواهیم بود. سوالات به گونه‌ای است که بداخلاق به حداقل برسد. طراحی سوالات جلوی کلی‌گویی‌ها را خواهد گرفت. سوالات با کمک چهره‌های دانشگاهی و نخبگان طراحی شده است. او با اشاره به اینکه سامانه تلویزیون در اختیار نامزدها خواهد بود، گفت: هر نامزد می‌تواند یک کانال ۲۴ ساعته اختصاصی داشته باشد و این برنامه‌ها با اینترنت رایگان پخش می‌شود. جلی افزود: در این فرصت کوتاه آماده سازی دکورها و زیرساخت‌های فنی نهایی و ضوابط اجرایی و محتوایی مناظره‌ها هم اعلام شده است. حتما نامزدها باید این‌نامه‌ها را مورد توجه قرار دهند.

امتیاز

دوشنبه ۲۱ خرداد ۱۴۰۳ / شماره ۳۹۱۴

صاحب امتیاز: طبیه نوروزی
مدیر مسئول: غلامحسین شعبانی

نشانی: تهران میدان انقلاب خیابان جمالزاده جنوبی
نبش کوچه آقا مصوری پلاک ۱۴۶ طبقه ۳ واحد ۶
پست الکترونیکی: info@emtiadzaily.ir

تلفن: ۶۶۱۲۱۱۰۳

آگهی دولتی و شهرستان:

۶۶۱۲۱۱۸۳

لیتوگرافی و چاپ: مصمیم تلفن: ۶۵۵۸۶۸۰۱

WWW.EMTIAZDAILY.IR

یک فنجان چای داغ

آغاز پیش تولید فصل دوم «چرخ گردون»

پیش تولید فصل دوم مجموعه «چرخ گردون» به تهیه‌کنندگی سعید مرادی آغاز شده است. «چرخ گردون» نام سریالی کمدی است که فصل اول آن اواخر سال گذشته پخش شد. این سریال را سعید مرادی تهیه‌کنندگی و جواد مزبایدی هم کارگردانی آن را برعهده دارد. قرار است فصل‌های بعدی آن تا نود قسمت نیز ساخته شود. اتفاق خوبی که مرکز سیمرخ به خوبی برای آن گام برداشته است و روی طنز و کمدی که نیاز امروز جامعه است سرمایه‌گذاری کرده و این به نوعی تحسین‌برانگیز است. مجموعه تلویزیونی «چرخ گردون» که مهمان خانه‌های مردم از قاب شبکه دو سیما بود، از جمله آثار طنزی است که با نگاهی موشکافانه به موضوع آسیب‌های اجتماعی و مشکلات معیشتی و گرفتاری‌های روزمره مردم جامعه می‌پردازد. در این مجموعه شاد و درعین حال عبرت‌آموز، کارگردان تلاش کرده ضمن حفظ ساختار نمایشی طنز این اثر، به معضلات جامعه و مشکلات روزمره برخی از قشرهای ضعیف و متوسط جامعه، با نگاهی آمروزی بپردازد. هر فصل ۳۰ قسمت ۴۰ دقیقه‌ای است که فصل اول آن تولید و پخش شده است. پیش تولید فصل دوم این روزها آغاز شده همچنین به موازات تولید فصل دوم، نگارش فصل سوم مجموعه چرخ گردون شروع خواهد شد. نقش‌های اصلی «چرخ گردون» بر عهده حمید لولایی در نقش کریم اصلی و علیرضا خیمسه در نقش غلام عدسی است. آن‌ها بر سر این که چه کسی حق فروش محصول خود در پارک را دارد، وارد نزاع شدند. کمی بعد طرح برقرار شد. اما همچنان رابطه آن‌ها شکرآب است. با دیدن «چرخ گردون» مخاطب از حضور بازیگران صاحب نامی همچون علیرضا خیمسه و حمید لولایی با آن کارنامه درخشان کمدی، لذت می‌برد و از طرفی حضور بازیگران پیشکسوتی که کمتر این روزها آن‌ها را جلوی دوربین سریال و فیلمی دیده می‌شوند. از همه مهمتر «چرخ گردون» خاطرات خوش این دست بازیگران را برای ما یادآوری می‌کند.

پخش آثار جشنواره تئاتر رضوی از تلویزیون تئاتر ایران

فیلم آثار هفدهمین جشنواره ملی تئاتر رضوی به منظور دسترسی هنرمندان و علاقه‌مندان آثار نمایشی از تلویزیون تئاتر ایران پخش می‌شود.

آثار تولیدشده جشنواره تئاتر رضوی از تاریخ دوشنبه ۲۲ خرداد تا ساعت ۲۴ روز شنبه ۲۸ خردادماه از تلویزیون تئاتر ایران به نشانی مورد نظر پخش خواهند شد.

آثاری که در این پلتفرم به نمایش درمی‌آید به شرح زیر است:

۱. نمایش «آبی‌گونه» نوشته سعید ششگری و کارگردانی مهدی فتحی از نظراباد
 ۲. نمایش «آبی‌گونه» نوشته و کارگردانی کاوه مهدوی از تهران
 ۳. نمایش «پاناما» نوشته و کارگردانی مجید کاظم زاده مژدهی از رشت
 ۴. نمایش «پر» نوشته مجید کاظم‌زاده مژدهی و کارگردان محمد رسولی از رشت
 ۵. نمایش «تولد یکسالگی» نوشته شادی غفوریان و به کارگردانی بهاره فاضلی‌راد از مشهد
 ۶. نمایش «حکایت دختر» که خاتون مغربی را دیده نوشته سربوس همتی و کارگردانی سید ابراهیم شبیری و پوریا قصابی از قوچان
 ۷. نمایش «گل لزه» نوشته سید علی موسویان و کارگردانی مهسا پایرام زاده از تبریز
 ۸. نمایش «روزهای اتقایی» نوشته کامران شهلاهی و کارگردانی پوریا رضایی از اراک
 ۹. نمایش «سندسین تکه» نوشته و کارگردانی بهناز دوستی از ساری
 ۱۰. نمایش «گلپهار» نوشته و کارگردانی هاشم پورمحمدی از کرمانشاه
 ۱۱. نمایش «میثو سوزگی» نوشته و کارگردانی اصغر کرموسی از شیراز
 ۱۲. نمایش «هشت و سیلین» نوشته رضا عرفانی و کارگردانی محمد حسن زاده از مشهد
- هفدهمین جشنواره ملی تئاتر رضوی با دبیری اتابک نادری فروردین و اردیبهشت ۱۴۰۳ و با محوریت اجرای عمومی آثار در شهرهای محل تولید، توسط بنیاد بین‌المللی فرهنگی هنری امام رضا (ع) برگزار و اختتامیه آن نیز پایان اردیبهشت‌ماه در شهر مشهد برپا شد.

فرهاد قائمیان رییس هیات داوران جشنواره فیلم کوثر شد

ناصر باکیه دبیر پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوثر در حکمی فرهاد قائمیان را بعنوان رییس هیات داوران این جشنواره منصوب کرد. فرهاد قائمیان بازیگر نام آشنای عرصه سینما، تلویزیون و تئاتر و عضو شورای سیاستگذاری پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوثر، بعنوان رییس هیات داوران این رویداد هنری و فرهنگی منصوب شد. ناصر باکیه دبیر

جشنواره در حکمی فرهاد قائمیان را بعنوان رییس هیات داوران این جشنواره منصوب کرد. در حکم دبیر جشنواره خطاب به رییس هیات داوران آمده است: پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوثر بعنوان یکی از رخدهای فرهنگی سینمایی با محوریت نقش زنان ایتارگر در سینما به عنوان بستری مناسب برای شکوف نمودن استعدادهای فیلمسازان متعهد کشورمان و معرفی آثار ارزنده بین‌المللی به ویژه سینمای کشورهای حوزه مقاومت پیش رو خواهد بود. با عنایت به تجربیات ارزشمندان در عرصه‌های مختلف فرهنگی، هنری و سینمایی به موجب این حکم حضرتعالی را بعنوان رییس هیات داوران پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوثر منصوب مینمایم. امید است با حضور موثر و بهره‌گیری از ظرفیت‌های گسترده هنرمندان در عرصه سینما شاهد تجلی این رویداد فرامرزگی باشیم. گفتنی است: سال گذشته دو سریال مشاور و تور، از شبکه‌های یک و افق با بازی فرهاد قائمیان روی آنتن رفت. همچنین دو فیلم اگران نشده «هشت تیکتار» و «قلب رفه» نیز با بازی وی از سرنوشت اکران قرار دارد. «قائمیان» درچهل و یکمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم فجردیلم افتخار بهترین بازیگر نقش مکمل مرد را برای فیلم سینمایی «غرب» کسب کرده بود. پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوثر، توسط «بنیاد ایهیای ایثار و تلاش» با همکاری شهرداری تهران، موسسه تصویر شهر، معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری، سازمان امور سینمایی، بنیاد شهید و امور ایثارگران و صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران، تیر سال جاری با دبیری «ناصر باکیه» در تهران برگزار می‌شود.

فاعلیت نوجوان‌ها در جشنواره هنرهای نمایشی کودک و نوجوان

مدیر آفرینش‌های ادبی و هنری کانون گفت: نقطه تمایز آثار جشنواره هنرهای نمایشی کودک و نوجوان این است که کودک و نوجوان برای خود کار تولید می‌کنند. مجتبی حاذق مدیر آفرینش‌های ادبی و هنری کانون درباره برنامه‌های تابستان کانون برای کودک و نوجوان گفت: در حوزه تئاتر کانون دو بخش تولیدی و آموزشی و فرهنگی داریم که

در واقع کارگاه‌های نمایش خلاق، آموزش تئاتر و گروه‌های تئاتر کودک و نوجوان ذیل مسئولیت ما تعریف می‌شود. وی ادامه داد: کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در مراکز تمام استان‌ها مربیان هنری خلاق در عرصه نمایش خلاق، نمایش کتابخوانی داریم که با چچه‌ها در طول ترم تابستان کارگاه‌هایی دارند. درحال حاضر هم در دفتر مرکز آفرینش‌های کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان داوری مرحله اول نوزدهم جشنواره هنرهای نمایشی کودک و نوجوان کانون درحال برگزاری است. حاذق مدیر آفرینش‌های ادبی و هنری کانون افزود: در فروردین و اردیبهشت امسال در تمام استان‌های کشور، جشنواره استانی برگزار شد و از هر استان بین سه تا پنج اثر برگزیده به دبیرخانه جشنواره معرفی شدند. در نتیجه قریب به ۱۰۰ اثر از ۳۱ استان آثار به مرحله نخست جشنواره رسیدند که درحال حاضر استادان دانشکده تربیت مدرس و هنرستان مینامی، امید است با حضور موثر و بهره‌گیری از ظرفیت‌های گسترده هنرمندان در عرصه سینما شاهد تجلی این رویداد فرامرزگی باشیم. گفتنی است: سال گذشته دو سریال مشاور و تور، از شبکه‌های یک و افق با بازی فرهاد قائمیان روی آنتن رفت. همچنین دو فیلم اگران نشده «هشت تیکتار» و «قلب رفه» نیز با بازی وی از سرنوشت اکران قرار دارد. «قائمیان» درچهل و یکمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم فجردیلم افتخار بهترین بازیگر نقش مکمل مرد را برای فیلم سینمایی «غرب» کسب کرده بود. پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوثر، توسط «بنیاد ایهیای ایثار و تلاش» با همکاری شهرداری تهران، موسسه تصویر شهر، معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری، سازمان امور سینمایی، بنیاد شهید و امور ایثارگران و صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران، تیر سال جاری با دبیری «ناصر باکیه» در تهران برگزار می‌شود.

اطلاع‌رسانی



فراخوان مزایده عمومی (شماره ۰۸/۱۴۰۳)

شرکت آب منطقه ای قم در نظر دارد قرارداد واگذاری امتیاز گذر آب از خط انتقال از سد کوچری به شهر قم در ایستگاه فشار شکن شماره ۶ برای تولید انرژی برقآبی از طریق تامین منابع مالی، طراحی، نصب، راه اندازی و بهره برداری به روش BOO را از طریق مزایده عمومی کی اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ جهت دریافت اسناد و تا روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۸ برای تحویل اسناد طبق شرایط ذیل اقدام نمایند.

رقم بر آورد اولیه (ریال)	رقم پایه مزایده به ازای هر متر مکعب آب (ریال)	مبلغ ضمانتنامه شرکت در مزایده (ریال)	مدت قرارداد	زمان بازگشایی پاکت‌های فنی و مالی
۲/۳۰۸۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۷۲	۳۵/۶۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۵ ماه	۱۴۰۳/۰۴/۳۰ و ۱۴۰۳/۰۵/۰۳

الف) محل تحویل اسناد و پیشنهاده‌ها:

- ۱- پارک‌گذاری ضمانتنامه معتبر بانکی شرکت در مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
- ۲- ثبت قیمت پیشنهادی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
- ۳- تحویل پاکت تضمین شرکت در مزایده به دبیرخانه حراست شرکت آب منطقه ای قم
- ۴- تحویل پاکت برگه پیشنهادی لاک و مهر شده به دبیرخانه حراست شرکت آب منطقه ای قم
- ۵- تحویل پاکت لاک و مهر شده حاوی فرم های تکمیل شده ارزیابی صلاحیت سرمایه گذاری و اجرای کار و اسناد مربوطه به دبیرخانه حراست شرکت آب منطقه ای قم
- ب) آدرس: قم - ابتدای خیابان دورشهر - نبش کوچه شماره یک - شرکت آب منطقه ای قم
تلفن تماس جهت پاسخگویی: ۰۲۵۳۷۱۹۹ داخلی ۵۰۰ و ۵۲۱

شماره آگهی ۱۷۳۱۲۳۲



فراخوان مزایده عمومی (شماره ۰۷/۱۴۰۳)

شرکت آب منطقه ای قم در نظر دارد قرارداد واگذاری امتیاز گذر آب از خط انتقال از سد کوچری به شهر قم در ایستگاه فشار شکن شماره ۵ برای تولید انرژی برقآبی از طریق تامین منابع مالی، طراحی، نصب، راه اندازی و بهره برداری به روش BOO را از طریق مزایده عمومی کی اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ جهت دریافت اسناد و تا روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۸ برای تحویل اسناد طبق شرایط ذیل اقدام نمایند.

رقم بر آورد اولیه (ریال)	رقم پایه مزایده به ازای هر متر مکعب آب (ریال)	مبلغ ضمانتنامه شرکت در مزایده (ریال)	مدت قرارداد	زمان بازگشایی پاکت های سرمایه‌گذاری (ریال)
۱/۵۷۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۸۹	۳/۰۹۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۵ ماه	۱۴۰۳/۰۵/۰۳ و ۱۴۰۳/۰۴/۲۰

الف) محل تحویل اسناد و پیشنهاده‌ها:

- ۱- پارک‌گذاری ضمانتنامه معتبر بانکی شرکت در مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
- ۲- ثبت قیمت پیشنهادی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
- ۳- تحویل پاکت تضمین شرکت در مزایده به دبیرخانه حراست شرکت آب منطقه ای قم
- ۴- تحویل پاکت برگه پیشنهادی لاک و مهر شده به دبیرخانه حراست شرکت آب منطقه ای قم
- ۵- تحویل پاکت لاک و مهر شده حاوی فرم های تکمیل شده ارزیابی صلاحیت سرمایه گذاری و اجرای کار و اسناد مربوطه به دبیرخانه حراست شرکت آب منطقه ای قم
- ب) آدرس: قم - ابتدای خیابان دورشهر - نبش کوچه شماره یک - شرکت آب منطقه ای قم
تلفن تماس جهت پاسخگویی: ۰۲۵۳۷۱۹۹ داخلی ۵۰۰ و ۵۲۱

شماره آگهی ۱۷۳۱۲۳۹



فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شماره: SZ/۰۳/۸۹۰ با عنوان: "احداث و تعمیرات ابنیه فنی بر روی خطوط لوله در منطقه عملیاتی پارسبان"

شرکت بهره‌براری نفت و گاز زاگرس جنوبی به مرکزیت شیراز، در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فنی اذکار را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد) برگزار نماید.

- ۱- موضوع مناقصه: احداث و تعمیرات ابنیه فنی بر روی خطوط لوله در منطقه عملیاتی پارسبان
- ۲- شماره مناقصه: SZ/03/890
- ۳- نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای
- ۴- مدت انجام کار: یک سال شمسی
- ۵- مناقصه مورد اشاره در سامانه اینترنتی Setadiran به شماره فراخوان ۱۰۰۰۱۸-۲۰۲۰۲۰۹۱۷۰۰۰ ثبت گردیده است.
- ۶- تضمین شرکت در فرایند مزایده: حداقل به مبلغ ۶۹۲,۵۷۲ ریال (شصت و نه هزار و هشتصد و سی و سه میلیون و شصت و دو هزار و نهصد و هفتاد و دو ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر زده گردد و همچنین در صورت برنده شدن ظرف به ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان ۵ (پنج) درصد مبلغ اولیه پیمان باشد
- الف- ارائه رسید معتبر بانکی مبنی بر واریز کامل مبلغ فوق الذکر
- ب- ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که اپنیا برای مدت (۹۰) معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما برای مدت (۳۰) روز تیکر قابل تمدید باشد.
- ۸- جهت دریافت اسناد اعلام ارزیابی کیفی به همراه سایر اسناد مناقصه ۵ روز پس از انتشار اسناد اعلام ارزیابی کیفی در سامانه الکترونیکی سناد دولت انتشار اسناد اعلام ارزیابی کیفی در سامانه "سناد" پس از انتشار نوبت اول آگهی تکمیل صورت می‌پذیرد.
- ۹- مهلت تسلیم (بارگذاری) اسناد تکمیل شده مربوط به استعلام ارزیابی کیفی: ۱۴ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد اعلام ارزیابی کیفی.
- ۱۰- آدرس سایت جهت دریافت و بارگذاری اسناد: www.setadiran.ir (در اسناد مناقصه به اختصار (سامانه سناد) تفصیلا میشود)
- ۱۱- آدرس شیراز: خیابان گرمخار زنده - زویوری خیابان خرام - نبش کوچه ۲۲ - ساختمان شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی - تلفن تماس اداره امور حقوقی و پیمان‌ها ۰۷۱۳۲۱۲۸۴۷ - تلفن کارشناسی سامانه ۰۷۱۳۲۱۲۸۳۰ - تلفن نماینده کمیته فنی بارگذاری: ۰۷۱۳۲۱۲۸۳۵ - ۸۹۱ - تلفن تماس کمیته مناقصات: ۰۷۱۳۲۱۲۸۴۱
- ۱۲- شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه و احراز حداقل فنی: اشرار ارزیابی کیفی مندرج در اسناد اعلام ارزیابی کیفی و سایر اسناد مناقصه می باشد.
- ۱۳- مبلغ برآورد: .
- ۱۳-۱- مبلغ برآورد تقریبی انجام کار: ۲۳۸,۶۱۴,۹۲۴ (دویست و سی و هشت میلیارد و شصت و هشتصد و سیصد و بیست و پنجاه و نه هزار و چهارصد و بیست و چهار تومن ریالی
- ۱۳-۲- مبلغ تاهای برآورد اولیه کارفرما به صورت مجزای: توضیح و تشریح اسناد مناقصه اعلام می‌گردد.
- ۱۴- پیش پرداخت: ۱۵ (پانزده) درصد مبلغ اولیه پیمان و در قبال ارائه ضمانتنامه پیش‌پرداخت بانکی معتبر

از کلیه اتخا حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید تا ۵ تا ۱۴ روز پس از انتشار اسناد اعلام ارزیابی کیفی در سامانه "سناد" جهت اخذ اسناد مورد اشاره به آدرس اینترنتی سامانه سناد ایران مراجعه نمایند و پس از دریافت اسناد اعلام ارزیابی کیفی، کلیه مدارک و مستندات مندرج در آن را مطالعه، تکمیل و در مهلت مقرر و با توجه به مفاد مندرج در بند ۹۰ بارگذاری نماید. ضمناً ارزیابی کیفی مناقصه کار، بصورت غیر حضوری و صرفاً از طریق سامانه مذکور صورت پذیرفت لازم به توضیح است که پس از ارزیابی کیفی مناقصه کار، اسناد مناقصه میل مناقصه واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است بارگذاری اسناد و مدارک جهت ارزیابی کیفی بعد از مهلت مقرر میسر نمی‌باشد.

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی شماره آگهی ۱۷۲۸۷۲۶



فراخوان مزایده عمومی (شماره ۰۹/۱۴۰۳)

شرکت آب منطقه ای قم در نظر دارد قرارداد واگذاری امتیاز گذر آب از خط انتقال از سد کوچری به شهر قم در ایستگاه فشار شکن شماره ۷ برای تولید انرژی برقآبی از طریق تامین منابع مالی، طراحی، نصب، راه اندازی و بهره برداری به روش BOO را از طریق مزایده عمومی کی اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ جهت دریافت اسناد و تا روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۸ برای تحویل اسناد طبق شرایط ذیل اقدام نمایند.

رقم بر آورد اولیه (ریال)	رقم پایه مزایده به ازای هر متر مکعب آب (ریال)	مبلغ ضمانتنامه شرکت در مزایده (ریال)	مدت قرارداد	زمان بازگشایی پاکت های سرمایه‌گذاری (ریال)
۱/۵۷۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲۲	۲۵/۷۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۵ ماه	۱۴۰۳/۰۴/۲۰ و ۱۴۰۳/۰۵/۰۳

الف) محل تحویل اسناد و پیشنهاده‌ها:

- ۱- پارک‌گذاری ضمانتنامه معتبر بانکی شرکت در مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
- ۲- ثبت قیمت پیشنهادی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
- ۳- تحویل پاکت تضمین شرکت در مزایده به دبیرخانه حراست شرکت آب منطقه ای قم
- ۴- تحویل پاکت برگه پیشنهادی لاک و مهر شده به دبیرخانه حراست شرکت آب منطقه ای قم
- ۵- تحویل پاکت لاک و مهر شده حاوی فرم های تکمیل شده ارزیابی صلاحیت سرمایه گذاری و اجرای کار و اسناد مربوطه به دبیرخانه حراست شرکت آب منطقه ای قم
- ب) آدرس: قم - ابتدای خیابان دورشهر - نبش کوچه شماره یک - شرکت آب منطقه ای قم
تلفن تماس جهت پاسخگویی: ۰۲۵۳۷۱۹۹ داخلی ۵۰۰ و ۵۲۱

شماره آگهی ۱۷۳۱۲۳۷